

# Human CSR ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 68 16 47

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

**Martin Brønnum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Human CSR ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 68 16 47
	Stiftet: 6. marts 2014
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Brønnum, direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Brønnum ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at yde konsulentydelse inde for HR-området samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.337 mod 191.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.038 mod 145.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.337</b>	<b>191.248</b>
1 Personaleomkostninger	0	-196
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.337</b>	<b>191.052</b>
Andre finansielle indtægter	2.731	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.056	-1.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.012</b>	<b>189.775</b>
Skat af årets resultat	-39.974	-44.647
<b>Årets resultat</b>	<b>139.038</b>	<b>145.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.038	145.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.038</b>	<b>145.128</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.500	86.238
Andre tilgodehavender	<u>87.058</u>	<u>28.282</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.558</u>	<u>114.520</u>
Likvide beholdninger	<u>440.236</u>	<u>354.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>585.794</u></b>	<b><u>468.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>585.794</u></b>	<b><u>468.842</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>420.175</u>	<u>281.137</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>470.175</u></b>	<b><u>331.137</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	22.530
	Selskabsskat	39.974	44.647
	Anden gæld	<u>59.645</u>	<u>70.528</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.619</u>	<u>137.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.619</u></b>	<b><u>137.705</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>585.794</u></b>	<b><u>468.842</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>196</u>
	<b>0</b>	<b>196</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	281.137	136.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.038</u>	<u>145.128</u>
	<b>420.175</b>	<b>281.137</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	55.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-55.000</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		